

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Almanya'dan Erdoğan'a savaş suçlusuz tezgahı

29 Haziran 2016, Çarşamba

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Almanya'dan Erdoğan'a savaş suçlusuz tezgahı



Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eski Başbakan Davutoğlu'nun, iki Alman avukat tarafından Karlsruhe'deki Federal Savcılığa şikayet edilmesini FETÖ medyası sevinçle karşıladı.

Bir göbek atmadıkları kaldı.

Bu habercilik değil, Bu vatan hainliğidir!

Çünkü bu tezgahın arkasında PKK var.

[Almanya](#)'nın PKK'ya açık desteği var.

Erdoğan ve Davutoğlu'nun savcıya şikayet edilmesi de bundan.

Alman avukatlar, Güneydoğu'daki operasyonlarda geberen iki itin yakını ile HDP'li milletvekilinin müvekkilleri.

Türkçesi, Almanya güvenlik güçlerimizi şehit eden teröristlere '**dokunmayın**' diyor; bizimkilerde buna destek veriyor.

PKK'ya silah taşırken yakalanan HDP milletvekili **Faysal Saryıldız**, Cizre'de öldürülen PKK'lı teröristler **Eşref Erdin** ile **Berjin Demirkaya**'nın yakınları ve KCK avukatı **Ercan Kanar** Almanlarla birlikte kurdu bu tezgahı.

Türkiye Cumhuriyeti Başkomutanı Erdoğan ile Genelkurmay Başkanımız ve kuvvet komutanlarımız hakkında suç duyurusunda bulundular.

FETÖ medyası kıyameti koparacağı yerde sevinçten havalara uçuyor.

Bunlar vatan haini değil de nedir?

Bu hainler düne kadar komşularımızla aramızın açık olmasını da eleştirirlerdi...

Bugün [İsrail](#)'le anlaşma imzalanmasından, Ruslarla bozuk olan ilişkilerin düzelve yoluna girmesinden rahatsızlar.

Özellikle de liderleri eşcinsellikle itham edilen **FETÖ**...

Ve KeMal.

Resmen kudurdular...

Nasıl olur da İsrail ile arayı düzeltirsiniz!..

Nasıl olur da Rusya ile eski günlere dönmeye çalışırsınız!..

Niye?

Ne battı bunlara?

Çünkü turizm canlanacak, Çünkü ticaret gelişecek, Çünkü çiftçinin ürünü para edecek...

Çünkü ekonomi düzelecek.

Çünküler o kadar çok ki...

Bence FETÖ takımı bunları bıraksın da helacı liderlerine baksın...

Ve işledikleri cinayetleri düşünsünler...

FETÖ'nün **Sözcü**'sü İsrail'le yapılan anlaşmadan rahatsız olmuş.

Paralel **Cumhuriyet**, anlaşmaları '**çark**' olarak değerlendirmiş.

Barışa bunun gibi yalanlarla gölge düşürmeye çalışmış vicdansızlar.

Yazar/çizer takımı da öfke kustukları yazılarıyla okurun aklını çelmeye çalışmış...

Hele CHP'nin başı Kemal Kılıçdaroğlu'nun grup konuşması tam bir faciaydı.

Adam hasetinden çatlayacak.

Sesinin çatallaşmasından belli.

Erdoğan'ı tanımamışlar...

Reis geri çekilir mi lan?

Çekildi mi hiç?..

Ayrılıkların körüklendiği, terörün hâkim olduğu dünyanın en karmaşık bölgesinde '**küçük**' bir barışı çok gördü vicdansızlar.

Niye rahatsız oldunuz lan?

Türkiye İsrail ilişkilerinin yeniden kurulması sadece bu iki ülkenin değil, başka ülkelerin de yararınadır.

Türkiye adam gibi dik durdu...

Haklılığını da kabul ettirdi...

Filistinliler memnun ama bizim lavuklar değil...

İyisi mi siz PKK seviciliğine devam edin.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **O kitap yazılsa bu kadar etkili olmazdı (28.6.2016)**
- > **Gülen'in tuvaletçi ile ilişkisi iftira mı? (27.6.2016)**
- > **Bahçeli 10 Temmuz'dan önce tokadı vurdu (26.6.2016)**

SABAH

SABAH